

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	SHOPPING BOSCH S.R.L.
				Código	10203	10208	1380	1589
				Cotización	2026/1964	2026/1965	2026/1958	2026/1962
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	247,00	Unidad	CHAPA TRAPEZOIDAL ANCHO 1,10 C25 x MT LINEAL				4.479.722,91	
Preventivo: 19652				20%: 3930,4	Total: 23582,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:	247,00 CRESATA	18.136,53 NO
2/0	30,00	Unidad	CHAPA LIZA GALVANIZADA N.º 22 - 1,22 x 2,44				1.495.540,20	
Preventivo: 62413				20%: 12482,6	Total: 74895,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:	30,00 CRESATA	49.851,34 NO
3/0	30,00	Unidad	ÁNGULO DE 1 x 1/8 (25,4x3,2) x 6 MTS				628.711,50	
Preventivo: 23413				20%: 4682,6	Total: 28095,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:	30,00 ACINDAR	20.957,05 NO
4/0	30,00	Unidad	PLANCHUELA 1 x 1/8 (25,4x3,2) x 6 MTS				363.994,80	
Preventivo: 14027				20%: 2805,4	Total: 16832,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:	30,00 ACINDAR	12.133,16 NO
5/0	8,00	Unidad	PERFIL C NEGRO 080 x 50 x 15 - 1,6mm x 12MTS.				911.842,72	
Preventivo: 97649				20%: 19529,8	Total: 117178,8	PRECIO UNITARIO: MARCA:	8,00 NO ACINDAR	113.980,34 NO
6/0	5200,00	Unidad	TORNILLO AUTORROSCANTE (6,3x25) 14 x 1 C/A				490.464,00	598.000,00
Preventivo: 126,17				20%: 25,234	Total: 151,404	PRECIO UNITARIO: MARCA:	5200,00 DRB	94,32 5200,00 PERFECTO
7/0	60,00	Unidad	LIJA TIPO 3M P/ MADERA Y PARED MASSA GR.80				46.060,80	26.700,00
Preventivo: 780,41				20%: 156,082	Total: 936,492	PRECIO UNITARIO: MARCA:	60,00 3M	767,68 60,00 BOSCH

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.	ZABALA, DARIO ADRIAN
				Código	3195	6129	63	9868
				Cotización	2026/1959	2026/1960	2026/1957	2026/1963
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	247,00	Unidad	CHAPA TRAPEZOIDAL ANCHO 1,10 C25 x MT LINEAL				4.287.964,46	
Preventivo: 19652				20%: 3930,4	Total: 23582,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:	247,00 TERNIUM 17.360,18	NO
2/0	30,00	Unidad	CHAPA LIZA GALVANIZADA N.º 22 - 1,22 x 2,44				1.769.469,30	
Preventivo: 62413				20%: 12482,6	Total: 74895,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:	30,00 TERNIUM 58.982,31	NO
3/0	30,00	Unidad	ÁNGULO DE 1 x 1/8 (25,4x3,2) x 6 MTS				665.748,60	
Preventivo: 23413				20%: 4682,6	Total: 28095,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:	30,00 ACINDAR 22.191,62	NO
4/0	30,00	Unidad	PLANCHUELA 1 x 1/8 (25,4x3,2) x 6 MTS				389.993,40	
Preventivo: 14027				20%: 2805,4	Total: 16832,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:	30,00 ACINDAR 12.999,78	NO
5/0	8,00	Unidad	PERFIL C NEGRO 080 x 50 x 15 - 1,6mm x 12MTS.				738.248,64	
Preventivo: 97649				20%: 19529,8	Total: 117178,8	PRECIO UNITARIO: MARCA:	8,00 TERNIUM 92.281,08	NO
6/0	5200,00	Unidad	TORNILLO AUTORROSCANTE (6,3x25) 14 x 1 C/A				590.408,00	
Preventivo: 126,17				20%: 25,234	Total: 151,404	PRECIO UNITARIO: MARCA:	5200,00 NO PROLL 287,07	NO
7/0	60,00	Unidad	LIJA TIPO 3M P/ MADERA Y PARED MASSA GR.80				69.552,00	
Preventivo: 780,41				20%: 156,082	Total: 936,492	PRECIO UNITARIO: MARCA:	60,00 NO DOBLE A 1.159,20	NO

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	SHOPPING BOSCH S.R.L.
				Código	10203	10208	1380	1589
				Cotización	2026/1964	2026/1965	2026/1958	2026/1962
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
8/0	60,00	Unidad	LIJA TIPO 3M P/ MADERA Y PARED MASSA GR. 150		31.200,00		46.060,80	26.700,00
				60,00 RAPIFIX	520,00	NO	60,00 3M	60,00 BOSCH
Preventivo: 780,41				20%: 156,082	Total: 936,492	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
9/0	50,00	Unidad	MECHA DE ACERO RAPIDO 5,00		179.500,00		204.644,50	189.000,00
				50,00 EZETA	3.590,00	NO	50,00 DRB	50,00 DEWALT
Preventivo: 3784				20%: 756,8	Total: 4540,8	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
10/0	50,00	Unidad	MECHA DE ACERO RAPIDO 4,00		134.500,00		132.984,50	142.750,00
				50,00 EZETA	2.690,00	NO	50,00 DRB	50,00 DEWALT
Preventivo: 2893				20%: 578,6	Total: 3471,6	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
11/0	50,00	Unidad	MECHA DE ACERO RAPIDO 6,00		204.500,00		208.595,50	214.500,00
				50,00 EZETA	4.090,00	NO	50,00 DRB	50,00 DEWALT
Preventivo: 4674				20%: 934,8	Total: 5608,8	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
12/0	50,00	Unidad	MECHA DE ACERO RAPIDO 8,00		364.500,00		455.623,50	381.750,00
				50,00 EZETA	7.290,00	NO	50,00 DRB	50,00 DEWALT
Preventivo: 7967				20%: 1593,4	Total: 9560,4	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
13/0	3,00	Unidad	ÁRIDOS RIPIO MIXTO x BOLSÓN				218.017,80	
				NO		NO	3,00 NO FONTANA	NO
Preventivo: 49900				20%: 9980	Total: 59880	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
14/0	100,00	Unidad	DISCO DE CORTE METAL PLANO 178 x 1. x 22		212.000,00		104.420,00	286.500,00
				100,00 SIN PAR	2.120,00	NO	100,00 PEGASO	100,00 BOSCH
Preventivo: 5885				20%: 1177	Total: 7062	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
15/0	100,00	Unidad	DISCO DE CORTE METAL PLANO 114 x 1. x 23		69.000,00	65.000,00	80.824,00	65.500,00
				100,00 SIN PAR	690,00	100,00 GRIZZLY	100,00 TYROLIT	100,00 BOSCH
Preventivo: 3776				20%: 755,2	Total: 4531,2	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.	ZABALA, DARIO ADRIAN
				Código	3195	6129	63	9868
				Cotización	2026/1959	2026/1960	2026/1957	2026/1963
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
8/0	60,00	Unidad	LIJA TIPO 3M P/ MADERA Y PARED MASSA GR. 150		57.000,00	69.552,00	42.141,60	
				60,00	950,00	60,00	702,36	
				NO PROLL		NO DOBLE A	3M	NO
Preventivo: 780,41				20%: 156,082	Total: 936,492	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
9/0	50,00	Unidad	MECHA DE ACERO RAPIDO 5,00		294.359,50	144.400,00	187.258,50	
				50,00	5.887,19	50,00	3.745,17	
				NO EZETA		TRAMONTINA	BREMEN	NO
Preventivo: 3784				20%: 756,8	Total: 4540,8	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
10/0	50,00	Unidad	MECHA DE ACERO RAPIDO 4,00		232.819,50	152.000,00	143.197,50	
				50,00	4.656,39	50,00	2.863,95	
				NO EZETA		TRAMONTINA	BREMEN	NO
Preventivo: 2893				20%: 578,6	Total: 3471,6	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
11/0	50,00	Unidad	MECHA DE ACERO RAPIDO 6,00		339.450,00	258.365,00	231.319,50	
				50,00	6.789,00	50,00	4.626,39	
				NO EZETA		EZETA	BREMEN	NO
Preventivo: 4674				20%: 934,8	Total: 5608,8	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
12/0	50,00	Unidad	MECHA DE ACERO RAPIDO 8,00		593.315,50	319.200,00	394.339,50	
				50,00	11.866,31	50,00	7.886,79	
				NO EZETA		TRAMONTINA	BREMEN	NO
Preventivo: 7967				20%: 1593,4	Total: 9560,4	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
13/0	3,00	Unidad	ÁRIDOS RIPIO MIXTO x BOLSÓN		175.500,00			
				3,00	58.500,00			
				P. ARENA		NO	NO	NO
Preventivo: 49900				20%: 9980	Total: 59880	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
14/0	100,00	Unidad	DISCO DE CORTE METAL PLANO 178 x 1. x 22		299.800,00	321.320,00	582.538,00	
				100,00	2.998,00	100,00	5.825,38	
				SM PAR		TYROLIT	TYROLIT	NO
Preventivo: 5885				20%: 1177	Total: 7062	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
15/0	100,00	Unidad	DISCO DE CORTE METAL PLANO 114 x 1. x 23		94.707,00	76.000,00	427.487,00	
				100,00	947,07	100,00	4.274,87	
				SM PAR		BAROVO	TYROLIT	NO
Preventivo: 3776				20%: 755,2	Total: 4531,2	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

					Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	SHOPPING BOSCH S.R.L.
					Código	10203	10208	1380	1589
					Cotización	2026/1964	2026/1965	2026/1958	2026/1962
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
					Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
					Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
16/0	3,00	Unidad	ÁRIDOS ARENA MEDIANA NATURAL x BOLSÓN					275.065,05	
Preventivo: 55000					20%: 11000	Total: 66000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
								3,00	91.688,35
								NO FONTANA	NO
17/0	80,00	Unidad	CEMENTO x 25KG					820.822,40	
Preventivo: 8900					20%: 1780	Total: 10680	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
								80,00	10.260,28
								PCR	NO
18/0	3,00	Unidad	MALLA STAND Q-131 150 x 150 ADN 5,00 - 2,40 x 6,00M					275.065,05	
Preventivo: 89288					20%: 17857,6	Total: 107145,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
								3,00	91.688,35
								ACINDAR	NO
19/0	10,00	Unidad	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N.º 17 (1.42) x KG					51.144,00	78.200,00
Preventivo: 5583					20%: 1116,6	Total: 6699,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
								10,00	5.114,40
								ACINDAR	10,00
									NO KEMEN
20/0	40,00	Unidad	ELECTRODO TIPO CONARCO DE 13 A 2.50mm					822.519,60	643.600,00
Preventivo: 15725					20%: 3145	Total: 18870	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
								40,00	20.562,99
								NO CONARCO	40,00
									CONARCO
21/0	8,00	Unidad	HIERRO NERVADO 8,00 x 12 MTS - TIPO ACINDAR					93.435,36	
Preventivo: 12300					20%: 2460	Total: 14760	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
								8,00	11.679,42
								ACINDAR	NO
22/0	38,00	Unidad	CAÑO ESTRUCTURAL 50 x 50 x 2.00 x 6MTS					5.864.513,40	
Preventivo: 58019					20%: 11603,8	Total: 69622,8	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
								38,00	154.329,30
								NO SIDERAL	NO

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL		LA INDUSTRIAL S. A.		CORRALON FERNANDES S.A.		ZABALA, DARIO ADRIAN		
				Código	3195		6129		63		9868		
				Cotización	2026/1959		2026/1960		2026/1957		2026/1963		
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
				Observaciones									
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS										
16/0	3,00	Unidad	ÁRIDOS ARENA MEDIANA NATURAL x BOLSÓN					216.000,00		194.999,85			
				3,00	72.000,00					3,00	64.999,95		
Preventivo: 55000				20%: 11000		Total: 66000		PRECIO UNITARIO: NO P. ARENA		MERIDIANO 70		NO	
						MARCA:							
17/0	80,00	Unidad	CEMENTO x 25KG					676.000,00		706.879,20			
				80,00	8.450,00					80,00	8.835,99		
Preventivo: 8900				20%: 1780		Total: 10680		PRECIO UNITARIO: COMODORO		PCR		NO	
						MARCA:							
18/0	3,00	Unidad	MALLA STAND Q-131 150 x 150 ADN 5,00 - 2,40 x 6,00M								248.417,73		
										3,00	82.805,91		
Preventivo: 89288				20%: 17857,6		Total: 107145,6		PRECIO UNITARIO: NO		ACINDAR		NO	
						MARCA:							
19/0	10,00	Unidad	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N.º 17 (1.42) x KG						53.885,00		52.879,70		
								10,00		5.388,50	10,00	5.287,97	
Preventivo: 5583				20%: 1116,6		Total: 6699,6		PRECIO UNITARIO: NO		ACINDAR		NO	
						MARCA:							
20/0	40,00	Unidad	ELECTRODO TIPO CONARCO DE 13 A 2.50mm					677.278,80		304.000,00		515.767,20	
				40,00	16.931,97			40,00	7.600,00	40,00	12.894,18		
Preventivo: 15725				20%: 3145		Total: 18870		PRECIO UNITARIO: BLITZ		KUSHIRO		CONARCO	
						MARCA:						NO	
21/0	8,00	Unidad	HIERRO NERVADO 8,00 x 12 MTS - TIPO ACINDAR					147.577,84			91.273,12		
				8,00	18.447,23					8,00	11.409,14		
Preventivo: 12300				20%: 2460		Total: 14760		PRECIO UNITARIO: NO ACINDAR		ACINDAR		NO	
						MARCA:							
22/0	38,00	Unidad	CAÑO ESTRUCTURAL 50 x 50 x 2.00 x 6MTS								2.038.238,68		
										38,00	53.637,86		
Preventivo: 58019				20%: 11603,8		Total: 69622,8		PRECIO UNITARIO: NO		TERNIUM		NO	
						MARCA:							

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	SHOPPING BOSCH S.R.L.
				Código	10203	10208	1380	1589
				Cotización	2026/1964	2026/1965	2026/1958	2026/1962
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
23/0	10,00	Unidad	SELLADOR SELLA CANALETAS 280GR.		167.000,00	120.000,00	144.512,20	339.200,00
Preventivo: 21262				10,00	16.700,00	10,00	14.451,22	33.920,00
20%: 4252,4				ZINKGOTA		BOSTICK	SILIGOM	NO SIKAFLEX
Total: 25514,4								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
24/0	2000,00	Unidad	REMACHE RÁPIDO 4x10xUN.		70.000,00		125.560,00	56.320,00
Preventivo: 52,12				2000,00	35,00		62,78	28,16
20%: 10,424				ROMALUS		NO	NO POP	RERAR
Total: 62,544								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
25/0	3,00	Unidad	PINTURA GRIS x 20LTS - TIPO NETCOLOR PLUS 3 020		750.000,00	570.000,00		
Preventivo: 225082				3,00	250.000,00	3,00		
20%: 45016,4				BRILLOPLAST MAX		VICTORIA	NO	NO
Total: 270098,4								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
26/0	10,00	Unidad	PINTURA GRIS HIELO x 4LTS - TIPO NETCOLOR PLUS 3		440.000,00	450.000,00		
Preventivo: 50844				10,00	44.000,00	10,00		
20%: 10168,8				SINTEPLAST		VICTORIA	NO	NO
Total: 61012,8								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
27/0	1,00	Unidad	PINTURA BERMELLÓN x 20LTS. - TIPO NETCOLOR PLUS 3		272.000,00	220.000,00		
Preventivo: 234874				1,00	272.000,00	1,00		
20%: 46974,8				BRILLOPLAST MAX		VICTORIA	NO	NO
Total: 281848,8								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
28/0	4,00	Unidad	FOSFATIZANTE 0.9L. - TIPO JMG		47.200,00			
Preventivo: 19695				4,00	11.800,00			
20%: 3939				SINTEPLAST		NO	NO	NO
Total: 23634								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
29/0	2,00	Unidad	REMOVEDOR EN GEL x 4KG - TIPO JMG		132.000,00		117.383,34	
Preventivo: 50609				2,00	66.000,00		58.691,67	
20%: 10121,8				NO SINTEPLAST		NO	2,00 DIXILINA	NO
Total: 60730,8								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
30/0	2,00	Unidad	PINTURA ASFÁLTICA x 18LTS. - TIPO EMAPI		192.000,00	210.000,00	200.121,42	
Preventivo: 122060				2,00	96.000,00	105.000,00	100.060,71	
20%: 24412				SINTEPLAST		2,00 VENIER	2,00 KARTONSEC	NO
Total: 146472								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.	ZABALA, DARIO ADRIAN
				Código	3195	6129	63	9868
				Cotización	2026/1959	2026/1960	2026/1957	2026/1963
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
23/0	10,00	Unidad	SELLADOR SELLA CANALETAS 280GR.		159.000,00	167.200,00	210.484,60	
Preventivo: 21262				10,00 FISHER	15.900,00	10,00 ADHESIL	10,00 TEKBOND	21.048,46 NO
24/0	2000,00	Unidad	REMACHE RÁPIDO 4x10xUN.		138.000,00	35.880,00		
Preventivo: 52,12				2000,00 NO REVAR	69,00	2000,00 ARGENRAP	NO	17,94 NO
25/0	3,00	Unidad	PINTURA GRIS x 20LTS - TIPO NETCOLOR PLUS 3 020			681.648,90		598.500,00
Preventivo: 225082				NO		3,00 UXELL	NO	227.216,30 3,00 NETCOLOR
26/0	10,00	Unidad	PINTURA GRIS HIELO x 4LTS - TIPO NETCOLOR PLUS 3			585.655,00		450.000,00
Preventivo: 50844				NO		10,00 UXELL	NO	58.565,50 10,00 NETCOLOR
27/0	1,00	Unidad	PINTURA BERMELLÓN x 20LTS. - TIPO NETCOLOR PLUS 3			319.554,70	83.505,10	206.000,00
Preventivo: 234874				NO		1,00 NO UXELL	1,00 RECHAZADO	319.554,70 83.505,10 1,00 NETCOLOR
28/0	4,00	Unidad	FOSFATIZANTE 0.9L. - TIPO JMG					68.000,00
Preventivo: 19695				NO		NO	NO	4,00 JMG
29/0	2,00	Unidad	REMOVEDOR EN GEL x 4KG - TIPO JMG			81.185,00		91.000,00
Preventivo: 50609				NO		2,00 REMOQUIN	NO	40.592,50 2,00 JMG
30/0	2,00	Unidad	PINTURA ASFÁLTICA x 18LTS. - TIPO EMAPI		196.649,20	255.569,40	198.543,18	256.000,00
Preventivo: 122060				2,00 EL ALBAÑIL	98.324,60	2,00 KOUESPAIN	2,00 KARTONSEC	127.784,70 99.271,59 2,00 EMAPI

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	SHOPPING BOSCH S.R.L.
				Código	10203	10208	1380	1589
				Cotización	2026/1964	2026/1965	2026/1958	2026/1962
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
31/0	2,00	Unidad	VIRUTA DE ACERO GRUESA 250G.		8.600,00	8.000,00	13.055,58	8.300,00
Preventivo: 4601,25				2,00	4.300,00	2,00	6.527,79	2,00
20%: 920,25				GAVI		EL PINTOR	NO DRB	KEMEN
Total: 5521,5								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
32/0	2,00	Unidad	AGUARRAS x 18LTS. - TIPO JMG				141.064,70	
Preventivo: 92015							70.532,35	
20%: 18403				NO		NO	2,00	NO
Total: 110418								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
33/0	60,00	Unidad	RODILLO MIN ANTIGORA OBRA N.º 8 - TIPO EL GALGO		50.400,00		120.169,20	
Preventivo: 2360				60,00	840,00		2.002,82	
20%: 472				EL RODILLO		NO	60,00	NO
Total: 2832								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
34/0	20,00	Unidad	RODILLO UNIVERSAL N.º 22 - TIPO EL GALGO		102.000,00	90.000,00	127.776,00	
Preventivo: 7904				20,00	5.100,00	20,00	6.388,80	
20%: 1580,8				EL RODILLO		MATEZZ	20,00	NO
Total: 9484,8								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
35/0	20,00	Unidad	CINTA AZUL 36mm x 50MT - TIPO SINTEPLAST		132.000,00	125.000,00	115.835,20	288.000,00
Preventivo: 8565				20,00	6.600,00	20,00	5.791,76	14.400,00
20%: 1713				SINTEPLAST		RECHAZADO	20,00	NO
Total: 10278								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
36/0	20,00	Unidad	LIJA AL AGUA GR 120 - TIPO DOBLE A		12.600,00	10.000,00	18.162,00	27.500,00
Preventivo: 944				20,00	630,00	20,00	908,10	1.375,00
20%: 188,8				SINTEPLAST		GRIZZLY	20,00	NO
Total: 1132,8								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
37/0	20,00	Unidad	LIJA AL AGUA GR 180 - TIPO DOBLE A		12.600,00	10.000,00	18.162,00	27.500,00
Preventivo: 944				20,00	630,00	20,00	908,10	1.375,00
20%: 188,8				SINTEPLAST		GRIZZLY	20,00	NO
Total: 1132,8								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
38/0	2,00	Unidad	PINTURA ALUMINIO x 4 LTS - TIPO NETCOLOR PLUS 3		158.000,00	140.000,00		
Preventivo: 135899				2,00	79.000,00	2,00		
20%: 27179,8				BRILLOPLAST 3en1		VICTORIA	NO	NO
Total: 163078,8								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.	ZABALA, DARIO ADRIAN
				Código	3195	6129	63	9868
				Cotización	2026/1959	2026/1960	2026/1957	2026/1963
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
31/0	2,00	Unidad	VIRUTA DE ACERO GRUESA 250G.		17.356,54	11.731,00		9.000,00
Preventivo: 4601,25				2,00	8.678,27	2,00	5.865,50	2,00
20%: 920,25				NO BLITZ		NO HACENDOSA	NO	APELES
Total: 5521,5				PRECIO UNITARIO:				
MARCA:								
32/0	2,00	Unidad	AGUARRAS x 18LTS. - TIPO JMG			214.397,00	195.053,58	165.600,00
Preventivo: 92015						2,00	107.198,50	2,00
20%: 18403				NO		POLIRRAS	2,00	JMG
Total: 110418				PRECIO UNITARIO:				
MARCA:								
33/0	60,00	Unidad	RODILLO MIN ANTIGORA OBRA N.º 8 - TIPO EL GALGO		295.004,40	181.848,00	90.698,40	138.000,00
Preventivo: 2360				60,00	4.916,74	60,00	3.030,80	60,00
20%: 472				NO BAMBIN QUITA Y PON		NO BAMBIN	60,00	EL CAZADOR
Total: 2832				PRECIO UNITARIO:				
MARCA:								
34/0	20,00	Unidad	RODILLO UNIVERSAL N.º 22 - TIPO EL GALGO		166.162,00	93.446,00	314.431,40	114.000,00
Preventivo: 7904				20,00	8.308,10	20,00	4.672,30	20,00
20%: 1580,8				TOMY BAMBIN		BAMBIN	NO EL CAZADOR	APELES
Total: 9484,8				PRECIO UNITARIO:				
MARCA:								
35/0	20,00	Unidad	CINTA AZUL 36mm x 50MT - TIPO SINTEPLAST		235.000,00	192.386,00	366.914,60	158.000,00
Preventivo: 8565				20,00	11.750,00	20,00	9.619,30	20,00
20%: 1713				NO DOBLE A		DOBLE A	NO 3M	SINTEPLAST
Total: 10278				PRECIO UNITARIO:				
MARCA:								
36/0	20,00	Unidad	LIJA AL AGUA GR 120 - TIPO DOBLE A		43.200,80	27.074,00	5.224,80	18.000,00
Preventivo: 944				20,00	2.160,04	20,00	1.353,70	20,00
20%: 188,8				NO DOBLE A		NO DOBLE A	3M	DOBLE A
Total: 1132,8				PRECIO UNITARIO:				
MARCA:								
37/0	20,00	Unidad	LIJA AL AGUA GR 180 - TIPO DOBLE A		43.200,80	27.074,00	5.224,80	18.000,00
Preventivo: 944				20,00	2.160,04	20,00	1.353,70	20,00
20%: 188,8				NO DOBLE A		NO DOBLE A	3M	DOBLE A
Total: 1132,8				PRECIO UNITARIO:				
MARCA:								
38/0	2,00	Unidad	PINTURA ALUMINIO x 4 LTS - TIPO NETCOLOR PLUS 3			132.315,00		238.000,00
Preventivo: 135899						2,00	66.157,50	2,00
20%: 27179,8				NO		UXELL	NO	NETCOLOR
Total: 163078,8				PRECIO UNITARIO:				
MARCA:								

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	SHOPPING BOSCH S.R.L.
				Código	10203	10208	1380	1589
				Cotización	2026/1964	2026/1965	2026/1958	2026/1962
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
39/0	3,00	Unidad	THINNER x 18LTS. - TIPO JMG		286.200,00	315.000,00	345.085,05	
Preventivo: 108767				20%: 21753,4	Total: 130520,4	PRECIO UNITARIO: 95.400,00	PRECIO UNITARIO: 115.028,35	PRECIO UNITARIO: 115.028,35
				MARCA: SINTEPLAST ORO				
40/0	20,00	Unidad	PINCEL 101 N.º 25 - TIPO EL GALGO		47.000,00	44.000,00	111.034,00	152.000,00
Preventivo: 6371				20%: 1274,2	Total: 7645,2	PRECIO UNITARIO: 2.350,00	PRECIO UNITARIO: 5.551,70	PRECIO UNITARIO: 7.600,00
				MARCA: SINTEPLAST				
41/0	1,00	Unidad	GRUPO DE ELECTRÓGENO 6000W 220V 15HP CON ARRANQUE ELÉCTRICO M6000 - TIPO KUSHIRO		1.190.000,00			1.251.450,00
Preventivo: 1788938				20%: 357787,6	Total:	PRECIO UNITARIO: 1.190.000,00	PRECIO UNITARIO:	PRECIO UNITARIO: 1.251.450,00
2146725,6				MARCA: LUSQTOFF				
42/0	1,00	Unidad	SOLDADORA INVERTER MULTIPROCESO 200AMP EN 1 MIG - MMA - TIG ME 200 - TIPO ALEBA		899.000,00			918.080,00
Preventivo: 547750,6				20%: 109550,12	Total:	PRECIO UNITARIO: 899.000,00	PRECIO UNITARIO:	PRECIO UNITARIO: 918.080,00
657300,72				MARCA: NO LUSQTOFF				
43/0	1,00	Unidad	SOLDADORA INVERTER MULTIPROCESO 160AMP 3 EN 1 MIG - (SOLO PARA ALMBRE FLUX) - TIPO ALEBA		490.000,00			569.110,00
Preventivo: 278243,9				20%: 55648,78	Total:	PRECIO UNITARIO: 490.000,00	PRECIO UNITARIO:	PRECIO UNITARIO: 569.110,00
333892,68				MARCA: NO LUSQTOFF				
44/0	1,00	Unidad	ALAMBRE FLUX PARA SOLDAR MIG 0.8mm ROLLO 5 KG. TUBULAR AUTO PROTEGIDO SIN GAS - TIPO KUSHIRO		48.000,00			77.120,00
Preventivo: 97674				20%: 19534,8	Total: 117208,8	PRECIO UNITARIO: 48.000,00	PRECIO UNITARIO:	PRECIO UNITARIO: 77.120,00
				MARCA: LUSQTOFF				

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.	ZABALA, DARIO ADRIAN
				Código	3195	6129	63	9868
				Cotización	2026/1959	2026/1960	2026/1957	2026/1963
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
39/0	3,00	Unidad	THINNER x 18LTS. - TIPO JMG			394.490,40	361.499,76	291.900,00
Preventivo: 108767				20%: 21753,4	Total: 130520,4	PRECIO UNITARIO: 131.496,80	PRECIO UNITARIO: 120.499,92	PRECIO UNITARIO: 97.300,00
				MARCA: NO NO ORO DIXILINA JMG				
40/0	20,00	Unidad	PINCEL 101 N.º 25 - TIPO EL GALGO			77.120,00	100.265,00	98.000,00
Preventivo: 6371				20%: 1274,2	Total: 7645,2	PRECIO UNITARIO: 3.856,00	PRECIO UNITARIO: 5.013,25	PRECIO UNITARIO: 4.900,00
				MARCA: NO BAMBIN EL CAZADOR ELEFANTE				
41/0	1,00	Unidad	GRUPO DE ELECTRÓGENO 6000W 220V 15HP CON ARRANQUE ELÉCTRICO M6000 - TIPO KUSHIRO *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR			1.862.456,00		
Preventivo: 1788938				20%: 357787,6	Total:	PRECIO UNITARIO: 1.862.456,00		
				MARCA: NO KUSHIRO NO NO				
42/0	1,00	Unidad	SOLDADORA INVERTER MULTIPROCESO 200AMP EN 1 MIG - MMA - TIG ME 200 - TIPO ALEBA *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR			547.750,60		
Preventivo: 547750,6				20%: 109550,12	Total:	PRECIO UNITARIO: 547.750,60		
				MARCA: NO ALEBA NO NO				
43/0	1,00	Unidad	SOLDADORA INVERTER MULTIPROCESO 160AMP 3 EN 1 MIG - (SOLO PARA ALMBRE FLUX) - TIPO ALEBA *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR			278.243,90		
Preventivo: 278243,9				20%: 55648,78	Total:	PRECIO UNITARIO: 278.243,90		
				MARCA: NO ALEBA NO NO				
44/0	1,00	Unidad	ALAMBRE FLUX PARA SOLDAR MIG 0.8mm ROLLO 5 KG. TUBULAR AUTO PROTEGIDO SIN GAS - TIPO KUSHIRO			54.568,00		
Preventivo: 97674				20%: 19534,8	Total: 117208,8	PRECIO UNITARIO: 54.568,00		
				MARCA: NO ESAB NO NO				

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	SHOPPING BOSCH S.R.L.
				Código	10203	10208	1380	1589
				Cotización	2026/1964	2026/1965	2026/1958	2026/1962
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
45/0	1,00	Unidad	AMOLADORA ANG 115mm 770w 12000 RPM M14 GWS 770 - TIPO BOSCH *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR		69.000,00		90.467,77	89.965,00
				1,00	69.000,00	NO	1,00	89.965,00
				DOWEN PAGGIO			BOSCH	BOSCH
Preventivo: 84990				20%: 16998	Total: 101988	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
46/0	1,00	Unidad	AMOLADORA INALÁMBRICA 18V 115mm INTERRUPTOR PALETA FUEL (S/ HERRAMIENTAS) *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR		262.000,00			407.580,00
				1,00	262.000,00	NO	NO	407.580,00
				DOWEN PAGGIO				DEWALT
Preventivo: 723882				20%: 144776,4	Total: 868658,4	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
47/0	1,00	Unidad	KIT CARGADOR BATERÍA 18v 8.0AH RÁPIDO PARA HERRAMIENTA ELÉCTRICA - TIPO MILWAUKEE *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR		109.000,00			512.250,00
				1,00	109.000,00	NO	NO	512.250,00
				DOWEN PAGGIO				RECHAZADO
Preventivo: 627696,6				20%: 125539,32	Total:	PRECIO UNITARIO:		
753235,92				MARCA:				
48/0	1,00	Unidad	TALADRO ATORNILLADOR INALÁMBRICO 18v 13mm C/ PERCUTOR MAS DOS (2) BATERÍAS 5.0AH MAS CARGADOR *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR					1.026.690,00
				NO		NO	NO	1.026.690,00
								RECHAZADO
Preventivo: 1346475,8				20%: 269295,16	Total:	PRECIO UNITARIO:		
1615770,96				MARCA:				
49/0	1,00	Unidad	MARTILLO ROTOPERCUTOR 220v 800W 2.7j 2.8 KG GBH2 DRE SDS PLUS - TIPO MILWAUKEE *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR		119.000,00			350.315,00
				1,00	119.000,00	NO	NO	350.315,00
				LUSQTOFF				MILWAUKEE
Preventivo: 648665,6				20%: 129733,12	Total:	PRECIO UNITARIO:		
778398,72				MARCA:				
50/0	1,00	Unidad	MARTILLO ROTOPERCUTOR 220V 800W 3.1J 3.6 KG GBH3 - 28 DRE SDS PLUS - TIPO BOSCH *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR		118.000,00			905.905,00
				1,00	118.000,00	NO	NO	905.905,00
				LUSQTOFF				BOSCH
Preventivo: 820842,6				20%: 164168,52	Total:	PRECIO UNITARIO:		
985011,12				MARCA:				

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.	ZABALA, DARIO ADRIAN
				Código	3195	6129	63	9868
				Cotización	2026/1959	2026/1960	2026/1957	2026/1963
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
45/0	1,00	Unidad	AMOLADORA ANG 115mm 770w 12000 RPM M14 GWS 770 - TIPO BOSCH *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR	NO	1,00 BOSCH	84.990,00 84.990,00	1,00 BLACK & DECKER	96.940,81 96.940,81
Preventivo: 84990				20%: 16998	Total: 101988	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
46/0	1,00	Unidad	AMOLADORA INALÁMBRICA 18V 115mm INTERRUPTOR PALETA FUEL (S/ HERRAMIENTAS) *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR	NO	1,00 MILWAUKEE	723.882,00 723.882,00	NO	NO
Preventivo: 723882				20%: 144776,4	Total: 868658,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
47/0	1,00	Unidad	KIT CARGADOR BATERÍA 18v 8.0AH RÁPIDO PARA HERRAMIENTA ELÉCTRICA - TIPO MILWAUKEE *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR	NO	1,00 MILWAUKEE	627.696,60 627.696,60	NO	NO
Preventivo: 627696,6 753235,92				20%: 125539,32	Total:	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
48/0	1,00	Unidad	TALADRO ATORNILLADOR INALÁMBRICO 18v 13mm C/ PERCUTOR MAS DOS (2) BATERÍAS 5.0AH MAS CARGADOR *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR	NO	1,00 MILWAUKEE	1.346.475,80 1.346.475,80	1,00 BOSCH	510.527,81 510.527,81
Preventivo: 1346475,8 1615770,96				20%: 269295,16	Total:	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
49/0	1,00	Unidad	MARTILLO ROTOPERCUTOR 220v 800W 2.7j 2.8 KG GBH2 DRE SDS PLUS - TIPO MILWAUKEE *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR	NO	1,00 BOSCH	496.486,00 496.486,00	1,00 BOSCH	434.163,38 434.163,38
Preventivo: 648665,6 778398,72				20%: 129733,12	Total:	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
50/0	1,00	Unidad	MARTILLO ROTOPERCUTOR 220V 800W 3.1J 3.6 KG GBH3 - 28 DRE SDS PLUS - TIPO BOSCH *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR	NO	1,00 BOSCH	703.637,20 703.637,20	1,00 BOSCH	729.323,55 729.323,55
Preventivo: 820842,6 985011,12				20%: 164168,52	Total:	PRECIO UNITARIO: MARCA:		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	SHOPPING BOSCH S.R.L.
				Código	10203	10208	1380	1589
				Cotización	2026/1964	2026/1965	2026/1958	2026/1962
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
51/0	1,00	Unidad	SIERRA CALADORA INALÁMBRICA 18V 2400RPM BATERÍA ION LITIO BIL/SC (S/ HERRAMIENTA) - TIPO BAROVO *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR	1,00	159.000,00 159.000,00			1,00 182.665,00
				NO LUSQTOFF		NO	NO	NO EINHELL
Preventivo: 96944				20%: 19388,8	Total: 116332,8	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
52/0	1,00	Unidad	BATERÍA 18 VOLT 4000MAH BAT4000 - TIPO BAROVO *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR	1,00	119.000,00 119.000,00			
				DOWEN PAGGIO		NO	NO	NO
Preventivo: 114464				20%: 22892,8	Total: 137356,8	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
53/0	1,00	Unidad	CARGADOR PARA BATERÍA 2000/4000 MAH BCH/ION4 - TIPO BAROVO *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR	NO		NO	NO	1,00 70.720,00
								NO RECHAZADO
Preventivo: 27302				20%: 5460,4	Total: 32762,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
54/0	2,00	Unidad	TIJERA PARA CHAPA CORTE RECTO TIPO AVIACIÓN - TIPO BREMEN	2,00	31.800,00 15.900,00			2,00 37.650,00
				LUSQTOFF		NO	NO	TITAN
Preventivo: 20655				20%: 4131	Total: 24786	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
55/0	2,00	Unidad	JUEGO DE DESTONILLADORES MANGO DE GOMA 12 PZS (PH Y PL) - TIPO BREMEN	2,00	82.000,00 41.000,00			2,00 124.850,00
				CROSSMASTER		NO	NO	RECHAZADO
Preventivo: 53882				20%: 10776,4	Total: 64658,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
56/0	2,00	Unidad	CARTEA SOLDAR FOTOSENSIBLE SWARM A10 PANEL SOLAR Y BATERÍA 2 SENSOES DIN 11	2,00	290.000,00 145.000,00	2,00 160.000,00 80.000,00		2,00 141.450,00
				NO FN PRO		NO SINCROLAMP	NO	NO ESAB
Preventivo: 55042				20%: 11008,4	Total: 66050,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL		LA INDUSTRIAL S. A.		CORRALON FERNANDES S.A.		ZABALA, DARIO ADRIAN	
				Código	3195		6129		63		9868	
				Cotización	2026/1959		2026/1960		2026/1957		2026/1963	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS	
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones								
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS									
51/0	1,00	Unidad	SIERRA CALADORA INALÁMBRICA 18V 2400RPM BATERÍA ION LITIO BIL/SC (S/ HERRAMIENTA) - TIPO BAROVO *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR	NO		1,00 BAROVO	69.999,00 69.999,00	1,00 EINHELL	210.314,87 210.314,87	NO		
Preventivo: 96944		20%: 19388,8	Total: 116332,8	PRECIO UNITARIO: MARCA:								
52/0	1,00	Unidad	BATERÍA 18 VOLT 4000MAH BAT4000 - TIPO BAROVO *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR	NO		1,00 BAROVO	79.999,00 79.999,00	1,00 EINHELL	119.662,54 119.662,54	NO		
Preventivo: 114464		20%: 22892,8	Total: 137356,8	PRECIO UNITARIO: MARCA:								
53/0	1,00	Unidad	CARGADOR PARA BATERÍA 2000/4000 MAH BCH/ION4 - TIPO BAROVO *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR	NO		1,00 BAROVO	21.999,00 21.999,00	NO		NO		
Preventivo: 27302		20%: 5460,4	Total: 32762,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:								
54/0	2,00	Unidad	TIJERA PARA CHAPA CORTE RECTO TIPO AVIACIÓN - TIPO BREMEN	2,00 NO TITAN	52.916,84 26.458,42	2,00 BREMEN	42.328,40 21.164,20	2,00 BREMEN	28.582,76 14.291,38	NO		
Preventivo: 20655		20%: 4131	Total: 24786	PRECIO UNITARIO: MARCA:								
55/0	2,00	Unidad	JUEGO DE DESTONILLADORES MANGO DE GOMA 12 PZS (PH Y PL) - TIPO BREMEN	NO		2,00 BREMEN	115.946,40 57.973,20	NO		NO		
Preventivo: 53882		20%: 10776,4	Total: 64658,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:								
56/0	2,00	Unidad	CARTEA SOLDAR FOTOSENSIBLE SWARM A10 PANEL SOLAR Y BATERÍA 2 SENSORES DIN 11	NO		2,00 ESAB	114.608,00 57.304,00	2,00 KUSHIRO	146.119,18 73.059,59	NO		
Preventivo: 55042		20%: 11008,4	Total: 66050,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:								

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	SHOPPING BOSCH S.R.L.
				Código	10203	10208	1380	1589
				Cotización	2026/1964	2026/1965	2026/1958	2026/1962
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
57/0	30,00	Unidad	PAR DE GUANTES SOLDADOR TALLE 9/L TIG PROFESIONAL FORRADO		366.000,00			463.950,00
				30,00 VNA	12.200,00	NO	NO	30,00 DPS 15.465,00
Preventivo: 18980				20%: 3796	Total: 22776	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
58/0	4,00	Unidad	MAMELUCO GRAFA 70 HOMOLOGADO 100% ALGODÓN COLOR AZÚL MARINO TALLES: 2 x TALLE 68 2 x TALLE 60	NO		NO	NO	259.280,00
								4,00 STARTEX 64.820,00
Preventivo: 58307				20%: 11661,4	Total: 69968,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
59/0	20,00	Unidad	CINTA MÉTRICA QA 3 mts x 19mm - TIPO BREMEN		225.900,00			283.100,00
				20,00 NO EVEL	11.295,00	NO	NO	20,00 NO CROSS 14.155,00
Preventivo: 8068				20%: 1613,6	Total: 9681,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
60/0	10,00	Unidad	CINTA MÉTRICA QA 5 mts x 25mm - TIPO BREMEN		219.000,00			219.100,00
				10,00 NO EVEL	21.900,00	NO	NO	10,00 NO CROSS 21.910,00
Preventivo: 13279				20%: 2655,8	Total: 15934,8	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
61/0	5,00	Unidad	NIVEL BLITZ ROJO 80cm		119.450,00			92.425,00
				5,00 MOTA	23.890,00	NO	NO	5,00 RECHAZADO 18.485,00
Preventivo: 26349				20%: 5269,8	Total: 31618,8	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
62/0	4,00	Unidad	PRENSA G HIERRO 76mm		43.600,00			30.800,00
				4,00 LUSQTOFF	10.900,00	NO	NO	4,00 LEADER 7.700,00
Preventivo: 15603				20%: 3120,6	Total: 18723,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
63/0	4,00	Unidad	SOPORTE MAGNÉTICO "L" P/ SOLDAR 9KG / 20LB - TIPO BREMEN		39.600,00			
				4,00 LUSQTOFF	9.900,00	NO	NO	NO
Preventivo: 10929				20%: 2185,8	Total: 13114,8	PRECIO UNITARIO: MARCA:		

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL		LA INDUSTRIAL S. A.		CORRALON FERNANDES S.A		ZABALA, DARIO ADRIAN	
				Código	3195		6129		63		9868	
				Cotización	2026/1959		2026/1960		2026/1957		2026/1963	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS	
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones								
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS									
57/0	30,00	Unidad	PAR DE GUANTES SOLDADOR TALLE 9/L TIG PROFESIONAL FORRADO									
							30,00	545.505,30	30,00	310.080,00		
							DPS	18.183,51	KEULAS	10.336,00	NO	
Preventivo: 18980			20%: 3796 Total: 22776 PRECIO UNITARIO: MARCA:									
58/0	4,00	Unidad	MAMELUCO GRAFA 70 HOMOLOGADO 100% ALGODÓN COLOR AZÚL MARINO TALLES: 2 x TALLE 68 2 x TALLE 60									
							NO		4,00	233.225,60		
									GRAFA 70	58.306,40	NO	
Preventivo: 58307			20%: 11661,4 Total: 69968,4 PRECIO UNITARIO: MARCA:									
59/0	20,00	Unidad	CINTA MÉTRICA QA 3 mts x 19mm - TIPO BREMEN									
									20,00	173.594,00	20,00	250.508,80
							NO		BREMEN	8.679,70	NO RETROBLOCK	
Preventivo: 8068			20%: 1613,6 Total: 9681,6 PRECIO UNITARIO: MARCA:									
60/0	10,00	Unidad	CINTA MÉTRICA QA 5 mts x 25mm - TIPO BREMEN									
									10,00	142.869,00	10,00	241.002,10
							NO		BREMEN	14.286,90	NO EVEL	
Preventivo: 13279			20%: 2655,8 Total: 15934,8 PRECIO UNITARIO: MARCA:									
61/0	5,00	Unidad	NIVEL BLITZ ROJO 80cm									
							5,00	169.000,00	5,00	131.743,50		
							NO BLITZ	33.800,00	BLITZ	26.348,70	NO	
Preventivo: 26349			20%: 5269,8 Total: 31618,8 PRECIO UNITARIO: MARCA:									
62/0	4,00	Unidad	PRENSA G HIERRO 76mm									
									4,00	68.040,00		
							NO		CROSSMASTER	17.010,00	NO	
Preventivo: 15603			20%: 3120,6 Total: 18723,6 PRECIO UNITARIO: MARCA:									
63/0	4,00	Unidad	SOPORTE MAGNÉTICO "L" P/ SOLDAR 9KG / 20LB - TIPO BREMEN									
									4,00	47.036,00	4,00	25.216,76
							NO		BREMEN	11.759,00	BLITZ	
Preventivo: 10929			20%: 2185,8 Total: 13114,8 PRECIO UNITARIO: MARCA:									

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	SHOPPING BOSCH S.R.L.
				Código	10203	10208	1380	1589
				Cotización	2026/1964	2026/1965	2026/1958	2026/1962
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
64/0	4,00	Unidad	ESCUADRA MAGNÉTICA P/ SOLDAR 5 - TIPO KUSHIRO		59.600,00			56.560,00
				4,00	14.900,00			4,00
				CROSSMASTER		NO	NO	CROSS
Preventivo: 13432				20%: 2686,4	Total: 16118,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
65/0	2,00	Unidad	JUEGO DE TUBOS ENC. 1/4, 3/8, 1/2 218 PIEZAS - BREMEN		840.000,00			854.920,00
				2,00	420.000,00			2,00
				CROSSMASTER		NO	NO	RECHAZADO
Preventivo: 494218				20%: 98843,6	Total: 593061,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
66/0	50,00	Unidad	CABLE TPR TIPO TALLER 3 x 4				307.080,50	
							50,00	6.141,61
Preventivo: 7992				20%: 1598,4	Total: 9590,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
					NO	NO	CADEMSA	NO
67/0	20,00	Unidad	FICHA HEMBRA C/ N SALIDA FRONTAL				30.768,40	
							20,00	1.538,42
Preventivo: 2501				20%: 500,2	Total: 3001,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
					NO	NO	RICHI	NO
68/0	20,00	Unidad	FICHA MACHO C/ N SALIDA FRONTAL				49.851,80	
							20,00	2.492,59
Preventivo: 2501				20%: 500,2	Total: 3001,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
					NO	NO	RICHI	NO
69/0	2,00	Unidad	ESCALERA ARTICULADA ALUMINIO EXT. 4.44m - 4x4 ESC. MI-404 - TIPO KUSHIRO		378.000,00			611.760,00
				2,00	189.000,00			2,00
				DOWEN PAGGIO		NO	NO	CROSSMASTER
Preventivo: 288058				20%: 57611,6	Total: 345669,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
70/0	1,00	Unidad	PISTOLA PINTAR INALÁMBRICA 18V 800ml S/ HERRAMIENTA TC-SY 18/60 - TIPO EINHELL *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR		152.800,00			203.070,00
				1,00	152.800,00			1,00
				LUSQTOFF		NO	NO	EINHELL
Preventivo: 173175				20%: 34635	Total: 207810	PRECIO UNITARIO: MARCA:		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.	ZABALA, DARIO ADRIAN
				Código	3195	6129	63	9868
				Cotización	2026/1959	2026/1960	2026/1957	2026/1963
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
64/0	4,00	Unidad	ESCUADRA MAGNÉTICA P/ SOLDAR 5 - TIPO KUSHIRO			55.936,00	69.449,52	
Preventivo: 13432				NO	4,00 KUSHIRO	13.984,00	4,00 NO BLITZ	17.362,38 NO
20%: 2686,4								
Total: 16118,4								
PRECIO UNITARIO: MARCA:								
65/0	2,00	Unidad	JUEGO DE TUBOS ENC. 1/4, 3/8, 1/2 218 PIEZAS - BREMEN			1.012.840,60		
Preventivo: 494218				NO	2,00 BREMEN	506.420,30	NO	NO
20%: 98843,6								
Total: 593061,6								
PRECIO UNITARIO: MARCA:								
66/0	50,00	Unidad	CABLE TPR TIPO TALLER 3 x 4			418.915,00		
Preventivo: 7992				NO	50,00 ROR	8.378,30	NO	NO
20%: 1598,4								
Total: 9590,4								
PRECIO UNITARIO: MARCA:								
67/0	20,00	Unidad	FICHA HEMBRA C/ N SALIDA FRONTAL			52.518,00	41.934,80	
Preventivo: 2501				NO	20,00 RICHI	2.625,90	20,00 RICHI	2.096,74 NO
20%: 500,2								
Total: 3001,2								
PRECIO UNITARIO: MARCA:								
68/0	20,00	Unidad	FICHA MACHO C/ N SALIDA FRONTAL			52.518,00	41.934,80	
Preventivo: 2501				NO	20,00 RICHI	2.625,90	20,00 RICHI	2.096,74 NO
20%: 500,2								
Total: 3001,2								
PRECIO UNITARIO: MARCA:								
69/0	2,00	Unidad	ESCALERA ARTICULADA ALUMINIO EXT. 4.44m - 4x4 ESC. MI-404 - TIPO KUSHIRO			599.792,00	621.545,08	
Preventivo: 288058				NO	2,00 KUSHIRO	299.896,00	2,00 BAROVO	310.772,54 NO
20%: 57611,6								
Total: 345669,6								
PRECIO UNITARIO: MARCA:								
70/0	1,00	Unidad	PISTOLA PINTAR INALÁMBRICA 18V 800ml S/ HERRAMIENTA TC-SY 18/60 - TIPO EINHELL *INDICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR			174.933,00		
Preventivo: 173175				NO	1,00 EINHELL	174.933,00	NO	NO
20%: 34635								
Total: 207810								
PRECIO UNITARIO: MARCA:								

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	SHOPPING BOSCH S.R.L.
				Código	10203	10208	1380	1589
				Cotización	2026/1964	2026/1965	2026/1958	2026/1962
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
71/0	1,00	Unidad	BATERÍA PARA HERRAMIENTAS INALÁMBRICAS POWER X-CHANGE 18v 3AH PLUS 900W - TIPO EINHELL		109.000,00			70.720,00
				1,00	109.000,00			70.720,00
				SANTA JUANA		NO	NO	EINHELL
Preventivo: 94670				20%: 18934	Total: 113604	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
72/0	1,00	Unidad	CARGADOR BATERÍA RÁPIDA 18v 4AH POWER x-CHANGE - TIPO EINHELL		330.000,00			
				1,00	330.000,00			
				NO SANTA JUANA		NO	NO	NO
Preventivo: 62843				20%: 12568,6	Total: 75411,6	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
73/0	5,00	Unidad	ESPÁTULA PINTOR N.º 4		21.450,00			20.400,00
				5,00	4.290,00		5,00	4.080,00
				SANTA JUANA		NO	CELTA	CROSS
Preventivo: 5592				20%: 1118,4	Total: 6710,4	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
74/0	5,00	Unidad	ESPÁTULA PINTOR N.º 6		21.950,00			23.325,00
				5,00	4.390,00		5,00	4.665,00
				LUSQTOFF		NO	CELTA	CROSS
Preventivo: 6469				20%: 1293,8	Total: 7762,8	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
75/0	5,00	Unidad	ESPÁTULA PINTOR N.º 8		22.950,00			27.325,00
				5,00	4.590,00		5,00	5.465,00
				LUSQTOFF		NO	CELTA	CROSS
Preventivo: 7190				20%: 1438	Total: 8628	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
76/0	2,00	Unidad	SET DE PINZAS x3, PINZA COMBINACIÓN, PINZA PUNTA Y PINZA PICO LORO		95.000,00			82.460,00
				2,00	47.500,00			41.230,00
				NO LUSQTOFF		NO	NO	RECHAZADO
Preventivo: 37092				20%: 7418,4	Total: 44510,4	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
77/0	1,00	Unidad	PINZA PICO LORO 10 254mm		14.900,00			19.400,00
				1,00	14.900,00		1,00	19.400,00
				CROSS		NO	NO HAMILTON	CROSS
Preventivo: 20351				20%: 4070,2	Total: 24421,2	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
78/0	1,00	Unidad	PINZA PICO LORO 12 305mm		22.900,00			25.055,00
				1,00	22.900,00		1,00	25.055,00
				FERCAT		NO	NO HAMILTON	CROSS
Preventivo: 26332				20%: 5266,4	Total: 31598,4	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.	ZABALA, DARIO ADRIAN
				Código	3195	6129	63	9868
				Cotización	2026/1959	2026/1960	2026/1957	2026/1963
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
71/0	1,00	Unidad	BATERÍA PARA HERRAMIENTAS INALÁMBRICAS POWER X-CHANGE 18v 3AH PLUS 900W - TIPO EINHELL					
Preventivo: 94670				20%: 18934	Total: 113604	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
72/0	1,00	Unidad	CARGADOR BATERÍA RÁPIDA 18v 4AH POWER x-CHANGE - TIPO EINHELL					
Preventivo: 62843				20%: 12568,6	Total: 75411,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
73/0	5,00	Unidad	ESPÁTULA PINTOR N.º 4					
Preventivo: 5592				20%: 1118,4	Total: 6710,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
74/0	5,00	Unidad	ESPÁTULA PINTOR N.º 6					
Preventivo: 6469				20%: 1293,8	Total: 7762,8	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
75/0	5,00	Unidad	ESPÁTULA PINTOR N.º 8					
Preventivo: 7190				20%: 1438	Total: 8628	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
76/0	2,00	Unidad	SET DE PINZAS x3, PINZA COMBINACIÓN, PINZA PUNTA Y PINZA PICO LORO					
Preventivo: 37092				20%: 7418,4	Total: 44510,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
77/0	1,00	Unidad	PINZA PICO LORO 10 254mm					
Preventivo: 20351				20%: 4070,2	Total: 24421,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
78/0	1,00	Unidad	PINZA PICO LORO 12 305mm					
Preventivo: 26332				20%: 5266,4	Total: 31598,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	SHOPPING BOSCH S.R.L.
				Código	10203	10208	1380	1589
				Cotización	2026/1964	2026/1965	2026/1958	2026/1962
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
79/0	1,00	Unidad	LLAVE CAÑO CR-142 38.1mm 1-1/2					
Preventivo: 38694				20%: 7738,8	Total: 46432,8	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
80/0	5,00	Unidad	CUCHARA ALBAÑIL N.º 7 FORJADA					
Preventivo: 32239				20%: 6447,8	Total: 38686,8	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
81/0	20,00	Unidad	BALDE PLÁSTICO 2000 NEGRO X/ MANIJA INYECTADA 7.5LTS					
Preventivo: 4759				20%: 951,8	Total: 5710,8	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
82/0	3,00	Unidad	SERRUCHO PODA 30cm C/ PLÁSTICO					
Preventivo: 19479				20%: 3895,8	Total: 23374,8	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
83/0	3,00	Unidad	HACHA CON CABO M/ FIBRA VIDRIO 600GR					
Preventivo: 19914				20%: 3982,8	Total: 23896,8	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
84/0	3,00	Unidad	TIJERA PODA DOS MANOS P114-SL-40 ULTRA LIVIANA					
Preventivo: 109719				20%: 21943,8	Total: 131662,8	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.	ZABALA, DARIO ADRIAN
				Código	3195	6129	63	9868
				Cotización	2026/1959	2026/1960	2026/1957	2026/1963
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
79/0	1,00	Unidad	LLAVE CAÑO CR-142 38.1mm 1-1/2			42.370,40	60.736,44	
Preventivo: 38694				20%: 7738,8	Total: 46432,8	PRECIO UNITARIO: NO	1,00 42.370,40 CROSSMASTER	1,00 60.736,44 NO BAHCO
				MARCA:				
80/0	5,00	Unidad	CUCHARA ALBAÑIL N.º 7 FORJADA		80.361,80	161.193,50	52.310,40	
Preventivo: 32239				20%: 6447,8	Total: 38686,8	PRECIO UNITARIO: 5,00 EL ROBLE	5,00 32.238,70 GHERARDI	5,00 10.462,08 EL ROBLE
				MARCA:				
81/0	20,00	Unidad	BALDE PLÁSTICO 2000 NEGRO X/ MANIJA INYECTADA 7.5LTS		71.200,00	102.968,00	78.232,00	
Preventivo: 4759				20%: 951,8	Total: 5710,8	PRECIO UNITARIO: 20,00 PROLL	20,00 5.148,40 JOSS	20,00 3.911,60 GENÉRICO
				MARCA:				
82/0	3,00	Unidad	SERRUCHO PODA 30cm C/ PLÁSTICO		84.081,00	58.436,40		
Preventivo: 19479				20%: 3895,8	Total: 23374,8	PRECIO UNITARIO: 3,00 EOSKADI	3,00 19.478,80 SANTA JUANA	NO
				MARCA:				
83/0	3,00	Unidad	HACHA CON CABO M/ FIBRA VIDRIO 600GR		87.900,00	64.275,60		
Preventivo: 19914				20%: 3982,8	Total: 23896,8	PRECIO UNITARIO: 3,00 TIFON	3,00 21.425,20 BREMEN	NO
				MARCA:				
84/0	3,00	Unidad	TIJERA PODA DOS MANOS P114-SL-40 ULTRA LIVIANA		246.000,00	140.857,50		
					3,00 82.000,00 INGCO	3,00 46.952,50 CASTELGARDEN	NO	NO
				DESTINO: ABASTECER CON HERRAMIENTAS Y MATERIALES A LA COORD. GENERAL DE RELACIONES INSTITUCIONALES PARA EL "PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE GARITAS".-				
				LUGAR DE ENTREGA: COORD. GRAL. DE RELACIONES INSTITUCIONALES - CALLE BELGRANO N.º 483.-				
Preventivo: 109719				20%: 21943,8	Total: 131662,8	PRECIO UNITARIO: MARCA:		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3471/2026
Tipo de Trámite : Pedido de Precios
Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	SHOPPING BOSCH S.R.L.
				Código	10203	10208	1380	1589
				Cotización	2026/1964	2026/1965	2026/1958	2026/1962
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
TOTAL ITEMS COTIZADOS					63	15	48	56
TOTAL OFERTA BASICA					11.710.870,00	2.537.000,00	20.683.336,36	14.149.020,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								

Expediente : 3471/2026
Tipo de Trámite : Pedido de Precios
Tipo de Compra : Compra

Comparativo de Cotizaciones

Carátula : ADQ. HERRAMIENTAS Y MATERIALES PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO GARITAS

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.	ZABALA, DARIO ADRIAN
				Código	3195	6129	63	9868
				Cotización	2026/1959	2026/1960	2026/1957	2026/1963
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
TOTAL ITEMS COTIZADOS					33	72	53	19
TOTAL OFERTA BASICA					8.077.918,31	17.605.697,00	20.185.636,90	3.037.000,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								